

Viveli ApS

**C/O Christian Heiede Richter Vridsløsestræde 22
2620 Albertslund**

CVR nr. 38 92 99 25

Årsrapport for 1. oktober 2024 til 30. september 2025

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. april 2026

Dirigent

Navn: Christian Heiede Richter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2024/2025	10
Balance pr. 30. september 2025	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	13
Noter	14 - 15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Viveli ApS
C/O Christian Heiede Richter Vridsløsestræde 22
2620 Albertslund

CVR nr.: 38929925
Stiftet: 13. september 2017
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Christian Heiede Richter, Vridsløsestræde 22, 2620 Albertslund

Bankforbindelse:

Spar Nord

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive hotel- og krodrift, investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 143, og et overskud på tkr. 107 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		374.875	476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-225.187</u>	<u>-261</u>
Driftsresultat		149.688	215
Andre finansielle indtægter	2	14.916	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.975</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat		142.629	168
Skat af årets resultat	3	<u>-35.246</u>	<u>-37</u>
Årets resultat		<u>107.383</u>	<u>131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.383</u>	<u>131</u>
I alt disponering		<u>107.383</u>	<u>131</u>
Personaleomkostninger	4		

**Balance pr. 30. september 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.780.769	2.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	271.800	354
Materielle anlægsaktiver i alt		3.052.569	3.278
Anlægsaktiver i alt		3.052.569	3.278
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922.007	824
Periodeafgrænsningsposter		37.351	0
Tilgodehavender i alt		959.358	824
Likvide beholdninger		0	51
Omsætningsaktiver i alt		959.358	875
Aktiver i alt		4.011.927	4.153

**Balance pr. 30. september 2025**

Passiver	Note		2023/2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		3.020.383	2.913
Egenkapital i alt		3.070.383	2.963
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		290.936	315
Hensatte forpligtigelser i alt		290.936	315
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Sambeskatningsbidrag		59.917	65
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		59.917	65
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		65.059	0
Kreditinstitutter		146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.800	32
Anden gæld		476.686	778
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		590.691	810
Gældsforpligtigelser i alt		650.608	875
Passiver i alt		4.011.927	4.153
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		



Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	2.913.000
Årets resultat	0	107.383
	0	107.383
Egenkapital, ultimo	50.000	3.020.383
Egenkapital, ultimo		3.070.383

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023/2024
		tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	225.187	261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	225.187	261
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.908	0
Øvrige finansielle indtægter	8	0
Andre finansielle indtægter i alt	14.916	0
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	59.917	65
Regulering af udskudt skat	-24.671	-28
Skat af årets resultat i alt	35.246	37
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
5 Grunde og bygninger		

Anskaffelsessum, primo	<u>3.209.730</u>	<u>3.210</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.209.730</u>	<u>3.210</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-285.974	-143
Årets afskrivninger	<u>-142.987</u>	<u>-143</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-428.961</u>	<u>-286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.780.769</u>	<u>2.924</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	<u>1.240.000</u>	<u>1.240</u>

Noter

		2023/2024
		tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	411.000	379
Tilgang i årets løb	0	32
Anskaffelsessum, ultimo	411.000	411
Af-/nedskrivninger, primo	-57.000	61
Årets afskrivninger	-82.200	-118
Af-/nedskrivninger, ultimo	-139.200	-57
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.800	354

7	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Sambeskatningsbidrag	0	59.917	0	59.917
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	59.917	0	59.917

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør 0 kr. og som fremgår af årsrapporten for Richter Invest Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

